



Den Selvejende Institution TV2 Nord

CVR-nr. 12 23 02 81

Årsrapport 2018

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2018	
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapital pr. 31. december 2018	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15
Regnskabspraksis	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Selvejende Institution TV2 Nord
Søparken 4
9440 Aabybro

Tlf.: 96 96 96 96

Email: tv2nord@tv2nord.dk

Homepage: www.tv2nord.dk

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Cvr.nr. 12 23 02 81

Bestyrelse

Mogens Mathiasen	Formand
Cai Møller	Næstformand
Lisbet Christensen	Medarbejdervalgt
Anni G. Walther	
Elisabeth Pedersen	
Kim Royberg	
Bo Jeppesen	

Direktion

Mikael Justesen	Direktør
-----------------	----------

Revision

Rigsrevisionen, Landgreven 4, 1301 København K

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Hoved- og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
5 års hovedtal					
Licensindtægter	65.768	64.860	64.472	64.024	64.663
Driftsresultat	406	-1.535	-656	-1.635	1.526
Resultat af finansielle poster	-147	-104	-134	-180	-69
Årets resultat	258	-1.639	-790	-1.816	1.457
Egenkapital	13.784	13.526	15.165	15.955	17.770
Balancesum	35.128	34.835	29.477	32.840	33.969
Investeringer i mat. anlægsaktiver	4.552	8.867	2.187	4.617	6.882
Operationelle aktiver	35.128	34.835	29.477	32.840	33.969
Sendetimer	3.304	3.374	3.663	3.710	4.667
Gennemsnitligt antal ansatte	75	79	81	79	79
Nøgletal					
Overskudsgrad (%)	0,6	-2,4	-1,0	-2,6	2,4
Afkastningsgrad (%)	1,2	-4,4	-2,2	-5,0	4,5
Egenkapitalens forrentning (%)	1,9	-12,1	-5,2	-11,4	8,2
Egenkapitalandel%	39,2	38,8	51,4	48,6	52,3

Nøgletal er udarbejdet på baggrund af følgende beregningsformler:

Overskudsgrad	$\text{Driftsresultat} \times 100 / \text{licensindtægter}$
Afkastningsgrad	$\text{Driftsresultat} \times 100 / \text{gennemsnitlige operationelle aktiver}$
Egenkapitalens forrentning	$\text{Årets resultat} \times 100 / \text{gennemsnitlig egenkapital}$
Egenkapitalandel	$\text{Egenkapital} \times 100 / \text{balancesum}$

Ledelsesberetning 2018

Stationens hovedaktiviteter

TV2 Nord er forpligtet over for hele befolkningen i Region Nordjylland til via TV, internet og de sociale medier at sikre programmer og tjenester omfattende nyhedsformidling og oplysning. TV2 Nord skal producere nyheds- og aktualitetsprogrammer samt nyheds- og aktualitetstjenester. Øvrige programmer og tjenester tilvejebringes i høj grad ved køb hos øvrige producenter.

For i TV2 DK's nyheds- og aktualitetsudsendelser at sikre en reel dækning af hele Danmark er der på forretningsmæssige vilkår indgået nærmere aftaler mellem TV2 Nord og TV2 DK, hvorved TV2 Nord i en vis udstrækning leverer nyheds- og aktualitetsprogrammer og indslag til TV2 DK. Dette betyder, at TV2 Nord i al væsentlighed nyhedsdækker enhver begivenhed i Region Nordjylland for TV2. Dette sker i tæt daglig samarbejde, som det er ledelsens hensigt at udvikle yderligere i så vid udstrækning, som det giver mening.

2018 var et år præget af høj aktivitet. Forhandlinger vedrørende indkøb af nye systemer til såvel produktion som redigering fyldte meget hele året og nåede i hus med kontrakter på begge dele. Også medieforligets tilblivelse var noget, vi fulgte tæt, idet det naturligt var meget afgørende for vores fremtid.

Fra forårsmånederne og frem til jul blev der arbejdet intenst med at udvikle en ny strategi - et arbejde som både medarbejdere, ledelse og bestyrelse var meget involveret i.

Vi fik også mulighed for at gennemføre en række nye ansættelser for på den måde at tilføre vores hus nye kompetencer og nye ideer.

Endelig var året præget af mange samarbejdsrelationer ud af huset, blandt andet i forbindelse med undervisningsprojektet Historiedetektiverne og i form af stribevis af samarbejder med TV2, både i forbindelse med programsalg og den daglige nyhedsdækning.

TV2 Nord's indhold

Vores indholdsproduktion er meget præget af, at der er stor diversitet i vores brugeres mønstre. De ældre generationer har stadig et stort og stabilt forbrug af klassisk TV, mens de yngre nærmest ikke tilgår journalistisk indhold via flow-TV mere. Det giver os nogle udfordringer med både produktion og distribution, fordi man ikke umiddelbart kan genbruge det indhold, vi producerer til flow på de digitale platforme - og omvendt.

Vi er velsignet med en trofast seerskare på flow, men oplever væksten på de digitale platforme. Udfordringen ligger således i at tilfredsstille de ældre brugeres forventning om en fortsat kvalitativt og kvantitativt god produktion på traditionelle platforme, samtidig med at vi udnytter vores momentum på de digitale platforme og henvender os mere til unge. Det gør vi blandt andet ved at holde en stor og stigende diversitet i vores program produktion og ved at rekruttere og/eller uddanne kompetencer indenfor det digitale felt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har haft et år med færre fastansatte og en del medarbejdere på barsel, hvilket afspejler sig i flere freelancetimer forbrugt end forudset. En række faktorer har spillet positivt ind på vores årsrapport, blandt andet færre afskrivninger end forventet, ekstra indtægter fra UBOD samt salg til TV2. Vi har haft udgifter til nye iPhones, nyt IT-udstyr samt foretaget nogle nedskrivninger på anlæg.

Salto er som hidtil produceret med både egne kræfter og eksternt indkøbte programmer, og vi har med tilfredshed konstateret, at vores investering i at satse på livesendinger konsekvent ender med flotte seertal.

Den totale sendetid i 2018 på TV2 DK-fladen har været 260 timer sammenlignet med 270 timer i 2017. Den totale sendetid i 2018 på Salto har været 3.304 timer sammenlignet med 3.374 timer i 2017.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af programmer til TV2 DK og ekstra UBOD. Vi har i år haft færre fastansatte og flere medarbejdere på barsel, og derfor flere freelancetimer end forventet.

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 258 mod et underskud på t.kr. 1.639 i 2017. Virksomhedens egenkapital udgjorde pr. 31.12.18 t.kr. 13.784.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Særlige risici

Medieforliget er indgået for 2019-2023, men afklaringen omkring behandlingen for fradraget af købsmoms er for nuværende ikke afklaret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret afslutning.

Forventninger til udviklingen

TV2 Nord har lagt en ny strategi, som i løbet af de næste 2 år vil betyde en række ændringer. Vi vil blandt andet oprette et eventteam således at dækning af større events kommer til at fylde endnu mere på vores platforme, ligesom vi også selv i stigende omfang vil medvirke til at skabe events.

Vi planlægger i strategiperioden at åbne endnu en lokalredaktion samt etablere kommunereportere. Og så er det et afgørende parameter at vi bliver i stand til at udkomme med et nyt indhold hurtigere end i dag, hvor størstedelen af vores fokus ligger på de store udsendelser i TV.

Salto vil undergå en forvandling i retning mod kortere enheder, med flere af dem - og flere af dem produceret på dagen og offentliggjort i en såkaldt sløjfe, hvor vi konstant fornyer indholdsfladen.

Også i 2019 vil vi være præget af, at mange medarbejdere skal eller er på barsel, ligesom vi tager nyt redigerings- og publiceringssystem samt nyt studie i brug - med deraf følgende krav til efteruddannelse.

Og så er der en fødselsdagsfest, idet TV2 Nord 1. april 2019 runder 30 år. Det vil seerne blandt andet i form af en række retro-programmer opleve - her kigger vi tilbage på tiden, der er gået.

Vi forventer et år med meget højt aktivitetsniveau, specielt i det første halvår, hvor vi installerer ny teknologi, hvilket berører hver eneste medarbejder i huset.

Effektiviseringer

TV2 Nord finjusterer løbende vores produktion, således at vi blandt andet kan udnytte moderne teknologi til at gøre tingene bedre, hurtigere, nemmere - eller gerne alle tre ting på én gang. Således har vi eksempelvis haft og vil fortsat have et stort fokus på, at journalistiske medarbejdere i udgangspunktet skal kunne fungere som VJs og altså arbejde på egen hånd.

Også vores investeringer i nyt produktions- og publiceringsanlæg peger i den retning, med det robotbaserede studie som et eksempel på at ressourcer frigøres til indholdsproduktion.

Efteruddannelse

På TV2 Nord har vi brugt 1.900 timer efteruddannelse og uddannelse i øvrigt. Vi har blandt andet investeret i uddannelse af VJs, i kompetencer indenfor digital publicering, i social media-uddannelse samt redigering og digital indsigt.

IT-sikkerhedsprofil

IT-sikkerhedsprofil styres af Support og består af mange elementer. Der er kun få udvalgte medarbejdere, der har adgang til TV2 Nords kritiske systemer herunder til serverrummet, hvor der skal anvendes adgangskode. Der er installeret et redundantt firewall setup, som er branchens førende. Dette overvåges og opdateres dagligt og sikrer TV2 nord mod fjendtlig trafik. Der tages dagligt backup af samtlige servere, hvorved vi er sikret mod eventuelle nedbrud og cyberangreb. Her udover skal alle brugere på TV2 Nord tilgå PC'ere med et personligt password, som skal fornyes hvert halve år.

General Data Protection Regulation - GDPR

Den 25. maj 2018 trådte Persondataforordningen, GDPR, i kraft.

For at være i stand til at leve op til lovkravene om, hvordan personoplysninger beskyttes, havde TV2 Regionerne i 2017 entereret med advokatfirmaet Bruun & Hjejle.

Under advokaternes vejledning kortlagde TV2 Nord vores behandling af personoplysninger og systemoversigter og udarbejdede de fornødne dokumenter med det formål at udstikke vores retningslinjer, krav og forventninger til medarbejdere såvel som stationens leverandører og samarbejdspartnere. Nogle af dokumenterne var til internt brug og nogle til eksternt brug, og der blev lagt den fornødne information på TV2 Nords platforme, så brugere nemt kan tilgå f.eks. privatlivspolitikker.

Afsluttende arbejde med compliance årshjul fra Bruun & Hjejle mangler. Årshjulet bliver implementeret i foråret 2019 på alle regioner.

Afslutningsvis er der en proces i gang med en finde mulige DPO løsninger, som kan fungere for alle regionerne. Det forventes, at der er fundet en løsning i foråret 2019.

Udviklingsaktiviteter

Den nye strategi har lagt rammerne for de kommende års udvikling, så der vil være et stort fokus på at eksekvere og implementere strategiens overordnede beslutninger. Samtidig vil vi fortsat udvikle vores indholdsside. Det gælder både vores visuelle udtryk, vores konkrete program- og nyhedsproduktion, vores distribution og vores digitale tilstedeværelse. Alt det fordrer en intensiv indsats på uddannelse af medarbejdere, både til at løse konkrete opgaver og til at have den nødvendige indsigt i mediemarkedets udvikling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Licens og tilskud		65.768.000	65.060
Andre driftsindtægter	1	6.134.129	6.127
Eksterne omkostninger		-6.198.975	-5.835
Personale omkostninger	2	<u>-48.820.194</u>	<u>-50.625</u>
Bruttoresultat		16.882.960	14.727
Lokaleomkostninger		-1.312.309	-1.094
Udsendelsesomkostninger	3	-7.368.019	-6.505
Andre driftsomkostninger		<u>-2.770.984</u>	<u>-3.479</u>
Resultat før afskrivninger		5.431.649	3.650
Afskrivninger	4	<u>-5.025.919</u>	<u>-5.186</u>
Resultat af ordinær drift		405.730	-1.536
Finansielle indtægter		647	5
Finansielle omkostninger		<u>-147.977</u>	<u>-108</u>
Årets resultat	5	<u>258.400</u>	<u>-1.639</u>

Balance pr. 31. december 2018 - aktiver

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Software	6	312.535	1.252
Immaterielle anlægsaktiver i alt		312.535	1.252
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	7	20.990.221	20.539
Produktionsanlæg og maskiner	7	8.041.863	8.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	304.812	356
Materielle anlægsaktiver i alt		29.336.896	28.908
Anlægsaktiver i alt		29.649.430	30.160
Omsætningsaktiver			
Programbeholdning		1.182.000	780
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		912.616	149
Andre tilgodehavender	8	2.236.602	2.581
Periodeafgrænsningspost		1.143.465	1.161
Tilgodehavender i alt		4.292.683	3.891
Likvide beholdninger		4.246	4
Omsætningsaktiver i alt		5.478.929	4.675
Aktiver i alt		35.128.359	34.835

Balance pr. 31. december 2018 - passiver

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital			
Egenkapital			
Egenkapital primo		13.525.583	15.165
Overført resultat		258.400	-1.639
Egenkapital i alt		<u>13.783.983</u>	<u>13.526</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	9	180.613	529
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>180.613</u>	<u>529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	357.579	567
Kreditinstitutter		9.269.001	8.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.267.636	3.249
Anden gæld	10	6.909.380	8.085
Periodeafgrænsningsposter		1.360.166	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.163.763</u>	<u>20.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.344.375</u>	<u>21.309</u>
Passiver i alt		<u>35.128.359</u>	<u>34.835</u>
Pantsætninger	11		
Leje - og eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter	13		
Resultat PS og AV	14		

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018

	I alt kr.
Egenkapital i PS-virksomhed	
Egenkapital pr. 1. januar 2017	10.678.339
Overført fra resultatdisponeringen 2017	-1.966.031
Egenkapital pr. 1. januar 2018	8.712.308
Overført via resultatdisponering 2018	-165.211
Egenkapital i PS-virksomhed i alt pr. 31.12.18	8.547.097
Egenkapital i AV-virksomhed	
Egenkapital pr. 1. januar 2017	4.486.426
Overført fra resultatdisponeringen 2017	326.849
Egenkapital pr. 1. januar 2018	4.813.275
Overført via resultatdisponering 2018	423.611
Egenkapital i AV-virksomhed i alt pr. 31.12.18	5.236.886
Egenkapital i alt pr. 31. december 2018	13.783.983

Egenkapitalen er opgjort på baggrund af tal fra 2007.

Pengestrømsopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Driftsresultat før renter		405.730	-1.535
Regulering af hensatte forpligtelser		-	-
Af- og nedskrivninger		5.025.919	5.186
Ændring i driftskapital:			
Ændring i programlager		-402.000	-282
Ændring i tilgodehavender		-402.562	-1.385
Ændring i leverandørgæld mv.		40.182	2.304
		4.667.270	4.288
Modtagne finansielle indtægter		647	5
Betalt finansielle omkostninger		-147.977	-109
Pengestrømme vedrørende drift		4.519.940	4.184
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-	-11
Salg af immaterielle anlægsaktiver		167.668	-
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.682.686	-8.867
Salg af materielle anlægsaktiver		-	-
Pengestrømme vedrørende investeringer		-4.515.018	-8.878
Nettoafdrag på langfristede gældsforpligtelser		-557.256	-560
Pengestrømme vedrørende finansiering		-557.256	-560
Ændring i likvider		-552.335	-5.254
Likvider 01.01.18		-8.712.421	-3.458
Likvider 31.12.18		-9.264.756	-8.712
Specifikation af likvider			
Kassebeholdning		4.246	
Kreditinstitut		-9.269.001	
Likvider i alt		-9.264.755	

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre driftsindtægter		
TV2 DK	2.023.693	2.187
Øvrig salg	531.003	689
Sponsorater og tilskud	1.547.546	1.470
Ubod	1.125.635	779
Diverse indtægter	906.252	1.002
	<u>6.134.129</u>	<u>6.127</u>
 Heraf udgør anden virksomhed	 <u>1.386.414</u>	 <u>969</u>
 2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	37.465.027	39.975
Freelancere	5.986.355	5.938
Pensioner	3.102.725	3.089
Andre sociale omkostninger	553.864	549
Andre personaleomkostninger	1.712.222	1.074
	<u>48.820.194</u>	<u>50.625</u>
 Heraf vederlag til direktør	 1.586.757	 1.547
Heraf vederlag til bestyrelse	515.952	506
	<u>2.102.709</u>	<u>2.053</u>
 Gennemsnitlig antal ansatte	 <u>75</u>	 <u>79</u>
 3. Udsendelsesomkostninger		
Autodrift	557.159	529
Drift af udstyr	4.441.135	3.631
Sendeleje	2.369.724	2.345
	<u>7.368.019</u>	<u>6.505</u>
 4. Afskrivninger		
Immaterielle aktiver	875.692	781
Grunde og bygninger	907.659	931
Produktionsanlæg og maskiner	3.156.198	3.355
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.349	120
Tab ved salg og udrangering	35.021	0
	<u>5.025.919</u>	<u>5.186</u>

Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 t.kr.
5. Resultatdisponering		
Resultat af anden virksomhed	543.091	419
Beregnet skat jf. Bek.nr. 62 af 11.01.2016	-119.480	-92
	<u>423.611</u>	<u>327</u>
Resultat af PS-virksomhed	-165.211	-1.966
Beregnet skat jf. Bek.nr. 62 af 11.01.2016	0	0
	<u>-165.211</u>	<u>-1.966</u>
Overført til egenkapital i alt	<u>258.400</u>	<u>-1.639</u>

	2018 kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum 1. januar 2018	4.032.693
Tilgang	0
Afgang	-167.668
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>3.865.025</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-2.780.194
Tilbageførte afskrivninger	103.396
Årets afskrivninger	-875.692
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-3.552.491</u>
Saldo pr. 31. december 2018	<u>312.535</u>

Noter til årsrapporten

	Grunde og bygninger	Prod.anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
7. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	35.424.391	39.566.774	3.008.433
Tilgang	1.361.876	3.190.099	0
Afgang	-103.650	-276.514	-1.273.463
31. december 2018	<u>36.682.617</u>	<u>42.480.359</u>	<u>1.734.970</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-14.885.202	-31.554.249	-2.652.272
Tilbageførte afskrivninger	100.465	271.950	1.273.463
Årets afskrivninger	-907.659	-3.156.198	-51.349
Saldo pr. pr. 31. december 2018	<u>-15.692.396</u>	<u>-34.438.496</u>	<u>-1.430.158</u>
Saldo pr. 31. december 2018	<u>20.990.221</u>	<u>8.041.863</u>	<u>304.812</u>
Offentlig ejendomsvurdering 01.10.2018	13.600.000		
		2018	2017
		kr.	t.kr.
8. Andre tilgodehavender			
Tilgodehavende moms		1.183.455	1.560
Øvrige tilgodehavender		<u>1.053.147</u>	<u>1.021</u>
Andre tilgodehavender i alt		<u>2.236.602</u>	<u>2.581</u>
9. Prioritetsgæld			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		357.579	567
Langfristet del af langfristede gældsforpligtelser		<u>180.613</u>	<u>529</u>
		<u>538.192</u>	<u>1.096</u>
Nominel værdi af langfristede gældsforpligtelser		<u>538.192</u>	<u>1.096</u>
10. Anden gæld			
Skyldig ATP og feriepenge		156.998	162
Forpligtelser medarbejdere		6.342.512	6.324
Skyldige omkostninger		<u>409.871</u>	<u>1.599</u>
Anden gæld i alt		<u>6.909.380</u>	<u>8.085</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
11. Pantsætninger		
Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom	<u>19.218.934</u>	<u>19.128</u>

Finansstyrelsen har stillet en statsgaranti pr. 31. december 2018 på kr. 200.000. Garantien bliver nedskrevet pr. 1. januar 2019 til kr. 0.

Som sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der stillet et ejerpantebrev på henholdsvis kr. 4.600.000 og kr. 13.000.000 i ejendommen beliggende Søparken 4, 9440 Aabybro.

Som sikkerhed for lån i Nykredit foreligger der 2 ejerpantebreve på henholdsvis kr. 6.900.000 og kr. 2.072.000.

12. Leje- og eventualforpligtelser

TV2 Nord har på tidspunkt for regnskabsafregningen for året 2018 indgået aftale om operationel leasing for henholdsvis en Mercedes-Benz E 220 fra 2016 samt tillæg omkring forhøjelse af kilometerstand, som udløber den 30. november 2019 samt en Canon kopimaskine, som udløber den 1. maj 2022.

Forpligtelserne udgør i alt pr. 31. december 2018 i alt kr. 285.620.

TV2 Nord har lavet en servicekontrakt med TV2 DK som løber fra 1. december 2018 til 30. november 2021. Den indeholder kontribution af video- og datasignaler mellem TV2 og TV2 Nord's lokaliteter. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 103.059.

TV2 Nord har indgået aftale med I/S DIGI TV omkring sendetilladelse, som løber fra 1. oktober 2013 til 3. april 2020. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.486.670.

Der foreligger huslejeforpligtelse pr. 31. december 2018 for i alt kr. 39.588. Den består af opsigelsesvarslingsperioden på de 2 lokationer henholdsvis Silovej, Frederikshavn på 6 måneder og Fristrupvej, Aabybro på 3 måneder.

Der er ikke indgået aftaler om pension-, kautions- og garantiforpligtelser.

Der er ingen verserende sager.

13. Nærtstående parter

Ingen parter har bestemmende indflydelse på Den Selvejende Institution TV2 Nord.

14. Resultat PS-virksomhed for perioden 2015 - 2018

	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.
Licensindtægter				
Licens iht. Mediaaftalen	65.768.000	64.860.000	64.472.000	64.024.000
Licensmerprovenu	-	200.000	-	-
Licensindtægter i alt:	65.768.000	65.060.000	64.472.000	64.024.000
Nettoomkostninger ved PS-virksomhed				
Omkostninger				
Løn og øvrig drift	65.627.157	67.519.330	64.225.414	64.932.611
Finansielle omkostninger	147.330	108.458	136.246	180.304
Afskrivninger	5.025.919	5.186.007	6.032.893	6.660.601
Indtægter				
Andre driftsindtægter	4.747.715	5.690.880	4.787.119	5.516.904
Finansielle indtægter	-	4.696	2.161	14
Andel af overskud, anden virksomhed	119.480	92.188	75.533	97.974
Nettoomkostninger	65.933.211	67.026.031	65.529.740	66.158.624
Nettoomkostninger ved PS-virksomhed	65.933.211	67.026.031	65.529.740	66.158.624
Licensindtægter	65.768.000	65.060.000	64.472.000	64.024.000
Resultat årets PS-virksomhed	-165.211	-1.966.031	-1.057.740	-2.134.624
Akkumuleret resultat i perioden				
Public service resultat primo	1.254.233	3.220.264	4.278.003	6.412.628
Årets public service resultat	-165.211	-1.966.031	-1.057.740	-2.134.624
Public service resultat ultimo	1.089.022	1.254.233	3.220.264	4.278.003
